様式第18号（第4条関係）

　御　杖　村　長　　　殿

納税義務者

住所（所在地）

氏名（名称）

　下記のとおり納税管理人として　　　　　　 しましたので申告します。

明治・大正・昭和・平成・令和　　　　　年　　　　月　　　　日

　上記のとおり納税義務者　　　　　　　　　　　　　の納税管理人を承諾しました。

納税管理人

住所（所在地）

氏名（名称）

納 税 管 理 人 申 告 書（　　　　　　税）

納

税

管

理

人

住所（所在地）

氏名（名称）

電 話 番 号

生 年 月 日

令和　　　年　　　月　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

設　　定

変　　更

廃　　止

承　　認　　書

受付印